PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2016 г.

	№
	2/10-4

	г.Вышний Волочек

О награждении Почетной Грамотой территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

       На основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 24.07.2033 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
     1.За подготовку победителей муниципального этапа олимпиады по избирательному праву наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района Юрченко Юрия Леонидовича,  учителя МОБУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа».

     2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            Председатель
территориальной избирательной
комиссии Вышневолоцкого района                                           М.Е. Калинина

                    Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Вышневолоцкого района                                           С.А.Скородина